
Comment faire propulser un transport 
grâce à un système mécanique?

Transport
divers

Séquence n°3

Grille d'évaluation

noms du binôme:   …..........................................................................................................................

Documents Exercices Nom 1 …........................ Nom 2 …..................... points

A1 Montages 1, 2 et 3 date date /1

Montages 4, 5 et 6 /1

A2 Repère  des  pièces  et  montage
edrawing date date

/1

B1 Exercices 1 et 2 date date /1

B2 Repère des pièces date date /1

montage edrawing /1

C1 Exercices 1 et 2 date date /1

C2 Repère  des  pièces  et  montage
edrawing date date

/1

D1 Exercices 1 et 2 date date /1

D2 Repère  des  pièces  et  montage
edrawing date date

/1

E1 Exercices 1 et 2 date date /1

Exercices 3, 4 et 5 /1

E2 Repère  des  pièces  et  montage
edrawing date date

/1

F1 Exercices 1 et 2 date date /1

F2 Repère  des  pièces  et  montage
edrawing date date

/1

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Je travaille dans le calme /1

Je  travaille  sans  aide  du
professeur

/1

Je me déplace en silence et dans
le calme

/1

J'ai mon matériel /1

Je  complète  les  documents
proprement

/1
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